



BMGROUP

**GHIRLANDE.MD**

DE SĂRBĂTORI, ACASĂ!

**Lotul nr.3**

Denumire	Buc	Pret (MDL) cu TVA unit.	Total (MDL.) cu TVA
Element decorativ gard din brăduți led Inclusiv servicii de livrare și montare	20	7200	144000,00
		<b>Total nr.3</b>	<b>144000,00</b>

**Lotul nr.4**

Neon Flex – albastru tub luminos flexibil pentru exterior	3100	111,6	345 960,00
Neon Flex – alb tub luminos flexibil pentru exterior	400	111,6	44 640,00
Bloc de alimentare – neon-flex	150	120	18 000,00
Conector dublu pentru tubul neon-flex	150	3	450,00
Capac pentru tubul neon-flex	150	2,1	315,00
Adeziv-silicon	35	120	4 200,00
		<b>Total lot nr.4</b>	<b>413565,00</b>

**Lot nr.5**

Motiv festiv pentru pilon.	66,00	3000,00	198000,00
		<b>Total lot nr.5</b>	<b>198000,00</b>

**Total oferta cu TVA :**

**755565,00**

+373 79 333 053

BMPUBLIC@BMGROUP.MD

WWW.BMGROUP.MD

|